ประจ้าวันที่ 7  - 21 กุมภาพันธ์    ๒๕๖6 กิจกรรมโครงการการบังคับใช้กฎหมายอ้านวยความยุติธรรมและ
บริการประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

การจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิง  จ้านวน  1  งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สหกรณ์การเกษตร
ดอยสะเก็ดพัฒนา จ้ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๖๗,๐๐๐.-บาท (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่   6  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖6 

พันต้ารวจเอก 
                      ( ธงชัย   กรรณิกา )